Composicioén del indice IBEX GROWTH MARKET 15 al cierre de la sesiéon: 17/04/2024

Cod. Valor

Sym. Company

EIDF EIDF

GIGA GIGAS HOSTIN
ETC ENERGY SOLAR
FACE FACEPHIBIO
GGR GREENING

CLR CLERHP ESTR.
HLZ HOLALUZ

BST BIOTECHNOLOG
ELZ ELZINC

LLN  LLEIDANETWOR
END ENDURANCE MO
SAl  SUBSTRATE Al
SPH SOLARPROFIT
CITY INTERCITY
VANA VANADI COFFE

Ajuste Free-Float
Free-Float Adjust.
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# Acciones

# of Shares
11.852.941
8.151.056
13.416.394
19.398.592
5.820.455
7.032.136
6.566.616
34.708.063
51.420.666
9.629.966
4.893.401
35.983.037
3.925.800
34.353.358
10.241.782

257.394.263

Cierre €
Closing €

11,9600
7,4500
3,4000
1,8900
5,7800
3,7600
3,1800
0,3710
0,1680
0,7940
1,4200
0,1760
0,8200
0,0480
0,0978

Capitalizacion €
Capitalisation €

141.761.174,3600
60.725.367,2000
45.615.739,6000
36.663.338,8800
33.642.229,9000
26.440.831,3600
20.881.838,8800
12.876.691,3730
8.638.671,8880
7.646.193,0040
6.948.629,4200
6.333.014,5120
3.219.156,0000
1.648.961,1840
1.001.646,2796

% Ponderacién
% Weighting

34,24

14,67

11,02

8,85

8,13

6,39

5,04

3,11

2,09

1,85

1,68

1,53

0,78

0,40

0,24

100,00

IBEX GROWTH MARKET 15 de cierre: 2.036,5

Capitalizacion Total IBEX GROWTH MARKET 15: 414.043.483,8406 €

% Ponderacion IBEX GROWTH MARKET 15
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Resumen diario indice IBEX Growth Market 15 de fecha: 17/04/2024

(daily summary)

[|IBEX Growth Market 15|

Anterior | Previous
Inicial Open
Cierre Close

Medio Mid

| 2.021,9] Méximo

| 2.023,8] ‘Minimo

| 2.036,5| Variacién | Change
| 2.026,7|

‘ Max

‘ Min

‘%Variacién %change

Hora

Time
[ 20443 | 17:01:50|
[ 20085 | 13:47:53]

0,72%
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Valor medio del indice IBEX Growth Market 15 cada 10' (Index Average every 10"
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Hechos Relevantes Publicos que afectan al IBEX GROWTH MARKET 15

Relevant Facts related to IBEX GROWTH MARKET 15 index




